
Ptačí pitný režim
Vážené paní vychovatelky, páni vychovatelé,

v únoru letošního roku jsme nabídli školním družinám soutěž „Ptačí pitný režim“, kdy úkolem dětí ve školní 
družině bylo vyrobit pítko a umístit jej do přírody. Nám pak zaslat fotografii a básničku k pítku. Soutěž jsme 
Vám nabídli v době, kdy nikdo z nás netušil, co nám následující dny přinesou. 

Mnozí z Vás se na nás nyní obracíte s dotazy, do kdy bude soutěž pro školní družiny „Ptačí pitný režim“  
pozastavena. Dle vládního nařízení se v letošním školním roce již vrátí do škol jen část žáků a pro Vás 
i žáky bude nestandardní režim dost náročný. I podzimní měsíce Vám přinesou spoustu práce spojené  
se znovuobnovením režimu. 

Vzhledem k těmto okolnostem jsme se rozhodli, přeložit soutěž na únor, březen 2021.  
A to i proto, abychom neprodleně po ukončení soutěže mohli vyhlásit vítěze a odměnit je.   

Věříme, že přeložení termínu Vás neodradí a v soutěži budete pokračovat. Družiny, které již svá  
pítka a básničky poslaly, budou námi individuálně oslovené a jejich práce budou zařazeny mezi  
ostatní k hodnocení v březnu 2021.  

Milí pedagogové,  
přejeme Vám hodně sil, pevné zdraví do dalších dní a klidné prázdniny.

Ing. Iveta Kardianová, MBA 
ředitelka komunikace a marketingu 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

V Teplicích dne 7. května 2020


